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DECRETO N' 1.119/2003

CRiA AS CRECHES MUNiCnAiS.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, no uso das atribuições que Ihe
confere a Lei e considerando:

As disposições contidas no OF/SEMEC/N'’007/2003, de 22 de agosto de 2003;

Considerando ainda o OF.GAB N'’129/2003 -CEE/ES, Conselho Estadual de

Educação;

DECRETA:

Art.1'’ - Ficam criadas as Creches Municipais que integram a Rede Municipal de
Educação Infantil, mantendo-se a mesma denominação, conforme especificado abaixo:

N' Ordem
01

02

03

04

05

Creche
Creche Vovó Helena
Sossai
Creche Vovó Elvira

Creche Jardim Camargo

Creche Vila da Mata

Creche James Yung

Localização
r

Rua Justo Pizzol, s/n, São João de Viçosa

Comunidade de Camargo

Rua das Palmas, n'’35, Vila da Mata

Distrito de Caxixe

Art. 2'’ - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação) convalidando os
atos anteriormente praticados.

Venda Nova do Imigrante, 30 de outubro de 2003
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